

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๘ หมู่ที่ ๑๖ บ้านหนองหลวง ตำบลเวียงชัย ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๔๐.๐๐ ตร.ม. รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบล สิริเวียงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลสิริเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๖,๐๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

๔.๑ ประเภทงานทาง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ กันยายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๔๘,๑๐๐.- บาท
(หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายจิรยุทธ กันทาสุวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิคม กันทะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายชินนกร ชันทะพันธ์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

ลงชื่อ


(นายอนุชัย ศรีสม)

นายกเทศมนตรีตำบลสิริเวียงชัย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลิเวียงชัย อำเภอเวียงชัย จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 8 หมู่ที่ 16 บ้านหนองหลวง ตำบลเวียงชัย

ปริมาณ : ขนาดกว้าง 3.00 ม. ยาว 80.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า 240.00 ตร.ม.

รายละเอียดและแบบแปลนตามที่เทศบาลตำบลลิเวียงชัยกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ซอย 8 หมู่ที่ 16 บ้านหนองหลวง ตำบลเวียงชัย

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ตามแบบแปลนเลขที่

เจ้าของงบประมาณ เทศบาลตำบลลิเวียงชัย

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 กันยายน 2568

ราคาน้ำมันดีเซล 32.74 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานปรับพื้นที่ (งานถางป่าขุดตอ - ขนาดเบา)	ตร.ม.	320.00	1.82	582.40	1.3848	2.52	806.51
2.2	งานดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	16.00	208.00	3,328.00	1.3848	288.04	4,608.61
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	805.00	9,660.00	1.3848	1,114.76	13,377.17
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม. St. 280 Ksc.	ตร.ม.	240.00	372.00	89,280.00	1.3848	515.15	123,634.94
3.2	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	24.00	150.00	3,600.00	1.3848	207.72	4,985.28
4	งานอื่นๆ							
4.1	งานเทคอนกรีตทางเชื่อม St. 280 Ksc.	ตร.ม.	1.50	372.00	558.00	1.3848	515.15	772.72
รวมค่าก่อสร้าง					107,008.40			148,185.23

ราคาก่อสร้าง Factor F 148,185.23

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)

ปรับราคา

148,100.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 107,008.40

① ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

③ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+②/(①×③)

=

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) = x ④

=

⑤

หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้างตามราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน สิงหาคม 2568 และราคาวัสดุบางรายการใช้
สืบราคาท้องถิ่น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจิรยุทธ กันทาสวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายนิคม กันทะวงศ์)

นายช่างโยธาวินิจฉัยงาน

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายชินกร ชันทะพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการฯ